

食物アレルギー(特定原材料7品目)申告書

ご利用日の1か月前までに、ご提出願います。お一人につき1枚に記入の上ご提出ください。
(期日までに提出がない場合、アレルギー対応できかねる場合がありますので、予めご了承ください。)

ご利用日	西暦 年 月 日 ()	団体名	
対象者氏名	組 様 才	保護者氏名	様
ご連絡先電話番号	※連絡の取りやすい番号をお願いします		メール・FAX番号

留意事項

アレルギー対応メニューご希望のお客様は、下記事項をご勘案のうえお客様による最終的な判断をお願い致します。

- 他のメニューと同一の厨房で共通の調理器具を使用し調理するため、調理過程において、**アレルギー対応で調理した料理にも、対象の食材がやむを得ず含まれてしまう可能性があること(コンタミネーション)**、ご了承ください。
- 「特定原材料7品目(えび・かに・小麦・そば・乳・卵・落花生)」について、事前にご申告をいただくことを前提に可能な限り対応します。なお、「特定原材料7品目以外の食材」については、市販の加工品・調味料等に表示義務がない為、ご対応し兼ねる場合がありますことをご了承ください。
- 使用食材については、仕入先からの情報をもとに確認しております。
- ご回答の内容(アナフィラキシー有り、完全除去希望等)によっては、お客様の食の安全上、食事の提供等をお引き受けいたしかねる場合がございます。その際には、お客様ご自身のご判断が必要な場合がございますことをご了承ください。
- アレルギーのみご記入ください。**嗜好は対応できかねます。また、ご申告いただいた食材については、生・加工済含め全て、わずかでも含まれる可能性があるメニューは除外する対応となります。
(例:生のりんごのみ不可・ジャムは可と記入いただいた場合⇒加熱の有無に関わりなく、りんごの使用は控えさせていただきます。また特定原材料7品目以外の申告の場合、特定メニューでの対応となります。)
- 担当者より直接お電話にてアレルギー食材につきまして詳細をお伺いする場合がございます。あらかじめご了承ください。

①次に記載している特定原材料7品目のうち、お客様のアレルギーに該当するものに○を付けてください。

(特定原材料7品目)

えび	かに	小麦	そば	乳	卵	落花生

②上記以外にアレルギー対応希望の食材がある場合や、アレルギー反応を起こした内容(麻疹が出る、アナフィラキシーショックを起こし、エビペンを使用したことがある、等)をご記入ください。
また、対象の食材名は明確に記入をお願いします

例:ナッツ類⇒(×)クルミ・カシューナッツと原材料名で記入をお願いします

・
・
・
・
・
・
・
・

「食物アレルギー(特定原材料7品目)申告書」にご記入いただきました個人情報は、その他の目的に使用すること、ご本人様の許可なく外部で開示・提供することは一切ございません。また本申告書は、個人情報の取扱に留意の上、弊社において責任を持ちまして処分いたします。
以上のアレルギーに関する留意事項及び個人情報の取扱いに同意の上、ご署名いただき事前にご提出願います。
※未成年の場合は、保護者もしくは団体責任者の代理署名をお願い致します。
※代理の方が署名される場合は、代理者氏名の前に(代)とご記入ください。

西暦 年 月 日

ご署名欄

ホテル使用欄

新規	年 月 日
変更・追加	年 月 日
変更・追加	年 月 日
変更・追加	年 月 日

確認 日付 捺印	宴会営業部担当者	宴会営業部責任者
	/	/